[image: ]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 20.04.2023 г.                                                                                        № 144/227
с.Новозахаркино

[bookmark: sub_1000]О досрочном прекращении полномочий депутата
[bookmark: _GoBack]сельского   Совета    Новозахаркинского МО
Духовницкого МР  Саратовской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района  и  заявления Махониной О.В. о сложении полномочий депутата сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата сельского Совета  Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района  Махониной Ольги Викторовны, по состоянию здоровья  20 апреля  2023 г.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу   Новозахаркинского муниципального образования.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                               Бедняков Ю.В.

image1.jpeg